



SOMI CONVEYOR BELTINGS LTD

Regd. Office: 4F-15, 'Oliver House', New Power House Road, Jodhpur- 342003

Phone: +91-291-2765400 to 09 | CIN: L25192RJ2000PLC016480

E-mail: info@ombhansali.com | Website: www.somiinvestor.com

STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE FOURTH QUARTER AND YEAR ENDED ON MARCH 31ST, 2023

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	3878.70	1741.35	9373.29	5723.39
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	228.76	108.18	427.46	257.23
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	228.76	108.18	427.46	257.23
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	198.31	60.04	346.81	171.58
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	187.10	60.04	335.60	171.58
6.	Equity Share Capital	1177.97	1177.97	1177.97	1177.97
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	4699.51	4527.93	4699.51	4527.93
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-				
	1. Basic:	1.68	0.51	2.94	1.46
	2. Diluted:	1.68	0.51	2.94	1.46

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Annual Financial Results are available on the Stock Exchanges websites (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and Company's website i.e. www.somiinvestor.com.
- The above audited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 30th May, 2023 and have been audited by the Statutory Auditors of the Company.

- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

Date: 30/05/2023

Place: Jodhpur

SD/-
OM PRAKASH BHANSALI
Managing Director



सोमी कन्वेयर बेल्डिंग्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 4एफ-15, 'ओलिवर हाऊस', न्यू पॉवर हाऊस रोड, जोधपुर-342003

दूरभाष: +91-291-2765400 से 09 तक, CIN: L25192RJ2000PLC016480

ई-मेल: info@ombhansali.com, वेबसाइट: www.somiinvestor.com

31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिये एकल वित्तीय परिणाम

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		31.03.2023 अंकेषित	31.03.2022 अंकेषित	31.03.2023 अंकेषित	31.03.2022 अंकेषित
1.	परिचालनों से कुल आय	3878.70	1741.35	9373.29	5723.39
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर से पहले, असाधारण और/या असाधारण वस्तुएं)	228.76	108.18	427.46	257.23
3.	कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद #)	228.76	108.18	427.46	257.23
4.	कर पश्चात की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद #)	198.31	60.04	346.81	171.58
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (लाभ/(हानि) अवधि के लिए (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद))	187.10	60.04	335.60	171.58
6.	समतता अंश पूंजी	1177.97	1177.97	1177.97	1177.97
7.	रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष की लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दर्शाया गया है	4699.51	4527.93	4699.51	4527.93
8.	आय प्रति शेयर (₹.10/- प्रति का) (जारी संचालन या बंद संचालन के लिये)				
	1. मूल	1.68	0.51	2.94	1.46
	2. तरल	1.68	0.51	2.94	1.46

टिप्पणियां:

- उपरोक्त सेबी (सूचीकरण और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com, www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट यानी www.somiinvestor.com पर उपलब्ध है।

- उपरोक्त लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 30 मई, 2023 को आयोजित उनकी संबन्धित बैठकों में अनुमोदित किया गया है और कंपनी के सांघिक लेखा परीक्षकों द्वारा समीक्षा की गई है।

- असाधारण और/या असाधारण मदों को इंड-परस नियमों/एएस नियमों, जो भी लागू हो, के अनुसार लाभ और हानि के विवरण में समायोजित किया गया है।

दिनांक: 30/05/2023

स्थान: जयपुर

कृते/-

ओम प्रकाश भंसाली

प्रबंध निदेशक

size 10x12